
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 09.03.2020 
 
 

U s n e s e n í 

z 5. schůze rady města dne 9. března 2020 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2020-207/5] nám. Horníků čp. 494 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-208/5] Bulharská čp. 136 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-209/5] Bulharská čp. 65 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-210/5] Dlouhá čp. 644 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-211/5] Slovanské nám. čp. 165 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2020-212/5] Pražská čp. 391 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-213/5] Krakonošovo nám. čp. 72 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-214/5] Národní čp. 199 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2020-215/5] p. p. 515/1, k. ú. Babí 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2020-216/5] p. p. 1320, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-217/5] p. p. 2774/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-218/5] p. p. 317/4 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-219/5] p. p. 2239, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-220/5] st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-221/5] p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-222/5] st. p. 168, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-223/5] p. p. 150/4, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2020-224/5] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 2 z 16 

[RM_2020-225/5] st. p. 239, p. p. 219/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-226/5] p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-227/5] p. p.  a p. p. , k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-228/5] p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-229/5] p. p. 124 a další, k. ú. Starý Rokytník a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-230/5] p. p. 1980/4 a 2039, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-231/5] st. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-232/5] p. p. 427/5 a p. p. 512, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2020-233/5] Moravská čp.  (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2020-234/5] MEBYS Trutnov s.r.o. – VZ “Letní koupaliště – dětské hřiště“ – výsledek výbě-

rového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-235/5] Bezúplatný převod movitých věcí 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2020-236/5] Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací a výsledků hospodaření 

za rok 2019 
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[RM_2020-237/5] Akce v integrovaných obcích realizované v roce 2020 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-238/5] VZ Obnova historických okenních výplní na budově "Národní dům" v Trutnově – 

zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-239/5] VZ "Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ, Trutnov, R. Frimla 816" – schválení 

výsledku zadávacího řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-240/5] VZ "Rekonstrukce pěší zóny v ulici Horská" – zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-241/5] VZ "TDS a koordinátor BOZP na akci Rekonstrukce pěší zóny v ulici Horská" – 

zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-242/5] Připojení MěÚ Trutnov k internetu 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-243/5] Záštita starosty a města Trutnova, logo města 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-244/5] VZ „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zařízení a zápůjčka 

tiskových zařízení pro MěÚ Trutnov“ – schválení výsledku výběrového řízení 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-245/5] Záštita starosty města, logo města a znak města Trutnova 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-246/5] Projekt KHK – smlouva o horizontální spolupráci 
 Mgr. Tomáš Eichler  
[RM_2020-247/5] Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 3 z 16 

[RM_2020-248/5] Redakční rada Radničních listů 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-249/5] Pracovní skupina pro dopravu 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-250/5] Zdravý podnik 
 Ing. Jan Seidel 
[RM_2020-251/5] Turistické informační centrum Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-252/5] Dohoda o samostatném poplatku za nakládání se separovanými složkami 

komunálního odpadu 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-253/5] Nařízení města Trutnova č. 1/2020 a č. 2/2020, kterými se vyhlašuje záměr 

zadat zpracování lesních hospodářských osnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-254/5] Příští schůze rady města 
 Mgr. Ivan Adamec 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

RM_2019-403/8 – Pověření – splněno 
 
 
 

NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2020-207/5 
nám. Horníků čp. 494 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 494 nám. Horníků 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 80,97 m2 (1 pivnice 23,45 m2, 1 chodba 4,75 m2, 
1 bar 21,39 m2, 3 výlohy o celkové výměře 4,25 m2, 1 sklad 9,63 m2, 1 chodba 4,48 m2, 1 soc. za-
říz. 11,04 m2, 1 umývárna 1,08 m2, 1 WC 0,90 m2) , na dobu 
určitou dalších 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem pro-
vozování pivnice. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k po-
žadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
V prostorách nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2013 Sb., o hazardních hrách ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
RM_2020-208/5 
Bulharská čp. 136 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
výběrové řízení na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 136 Bulharská ul. v Trutnově umís-
těných v 1. NP, 2. NP a suterénu o celkové výměře 395,83 m2. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vrácením kauce na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 136 Bulharská ul. v Trutnově ve 
výši 50.000,00 Kč žadateli, 
 *02.02* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 136 Bulharská ul. 
v Trutnově, umístěných v 1. NP, 2. NP a suterénu o celkové výměře 395,83 m2 (2 prodejny o vý-
měře 231,61 m2, 2 výlohy o výměře 25,13 m2, 1 kancelář o výměře 13,04 m2, 4 sklady o výměře 



Stránka 4 z 16 

99,70 m2, 2 chodby o výměře 7,86 m2, 2 šatny o výměře 18,49 m2), na dobu určitou 5 let, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
prostor sloužících podnikání k navrhovanému způsobu využití s tím, že po ukončení nájemního 
vztahu nebude případné zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících 
podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v plat-
ném a účinném znění. 
 
RM_2020-209/5 
Bulharská čp. 65 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 65 Bulharská ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. a 2. NP o celkové výměře 113,40 m2 (v 1. NP: 1 prodejna 109,10 m2 
a 2 výlohy o celkové výměře 2,00 m2, ve 2. NP: WC 1,20 m2 a umývárna 1,10 m2) 

, na dobu určitou dalších 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny oblečení značek Evy, Kilpi a Regatta, podpo-
řené prodejem ve vlastním e-shopu. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících 
podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
V prostorách nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2013 Sb., o hazardních hrách ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
RM_2020-210/5 
Dlouhá čp. 644 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města převést právo nájmu prostor sloužících podnikání v čp. 644 Dlouhá 
ul. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 47,97 m2 (1 prodejna 38,36 m2, 1 šatna 
5,61 m2, 1 úklidová komora 1,80 m2 a 1 WC 2,20 m2) ze stávajícího nájemce 

 na společnost EKO-IN CZ s. r. o., IČ 28852087, za stejných smluvních podmínek, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, s platností od 07.04.2020, za účelem 
provozování vinotéky a prodejny vína. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor slouží-
cích podnikání s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor slouží-
cích podnikání nájemci uhrazeno. 
V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2020-211/5 
Slovanské nám. čp. 165 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výpověď společnosti Gastro Žirafa s. r. o., IČ 06143652, z nájmu prostor sloužících podnikání, čís-
lo nájemní smlouvy 0402/O/M/19, uzavřené dne 04.11.2019 na prostory sloužící podnikání 
v čp. 165 Slovanské nám. v Trutnově (bufet MěÚ). Nájemní smlouva bude ukončena dne 
01.04.2020, 
 *01.02* 
uznání dluhu společnosti Gastro Žirafa s. r. o., IČ 06143652, ze dne 18.02.2020 ve výši 
19.305,00 Kč bez příslušenství s návrhem jeho splácení. 
 schvaluje 
 *02.01* 
dohodu o vypořádání dluhu mezi městem Trutnovem a společností Gastro Žirafa s. r. o., na uhra-
zení pohledávky vzniklé v souvislosti s nájemní smlouvou č. 0402/O/M/19, dle předloženého návr-
hu, 
  



Stránka 5 z 16 

 *02.02* 
odkup vnitřního vybavení, umístěného v pronajatých prostorách (bufet MěÚ) na adrese Slovanské 
nám. 165, Trutnov, dle předloženého seznamu za cenu 17.000,00 Kč, 
 *02.03* 
prominutí smluvní pokuty ve výši 8.000,00 Kč za prodlení s úhradou nájemného pod podmínkou 
úplného a včasného splacení dluhu za vyúčtování energií a zaplacení části smluvní pokuty v po-
žadované výši 4.456,00 Kč nejdéle do 31.03.2020. 
 souhlasí 
 *03.01* 
s podáním žaloby v případě nesplnění podmínek dohody o způsobu úhrady dluhu, 
 *03.02* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 165 Slovanské nám. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 48,50 m2 (1 bufet 22,62 m2, zázemí bufetu 
11,30 m2, 1 sklad 10,21 m2 a 2 soc. zařízení o celkové výměře 4,37 m2), na dobu určitou 5 let. Ná-
jemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto prostor nájemci 
uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2020-212/5 
Pražská čp. 391 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 391 Pražská ul. v Trut-
nově, umístěné v 1. NP a sklepu o celkové výměře 298,38 m2 (restaurace 71,94 m2, výčep 
21,00 m2, kuchyň 47,01 m2, kancelář 10,32 m2, 5 umýváren + WC o celkové výměře 13,30 m2, 
6 skladů o celkové výměře 68,41 m2, sklep 7,16 m2, 3 šatny o celkové výměře 10,61 m2, komora 
8,66 m2, 4 chodby o celkové výměře 31,01 m2, 2 zádveří o celkové výměře 8,96 m2) na dobu urči-
tou od 01.04.2020 do 01.04.2025, s , za nájemné ve 
výši 275.016,00 Kč/rok, za účelem provozování restaurace. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s tím, že znění smlouvy zahrnuje mj. podmínky následující: 

 nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způ-
sobu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno, 

 v prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění, 

 pronajímatel bude oprávněn každoročně jednostranně navyšovat nájemné v návaznosti na 
meziroční nárůst cenové hladiny. 

 
RM_2020-213/5 
Krakonošovo nám. čp. 72 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. 72 Krakonošovo nám. v Trutnově, 
umístěné v 1. NP o celkové výměře 101,80 m2 (1 výloha 0,70 m2, 1 příjem zakázek 32,40 m2, 
2 ateliery o celkové výměře 49,00 m2, sklad 3,10 m2, kuchyňka 1,30 m2, 1 šatna 12,40 m2, 1 umý-
várna 1,60 m2 a 1 WC 1,30 m2) s , za nájemné ve výši 
109.620,00 Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, na období od 
01.04.2020 do 01.04.2025, za účelem provozování fotoateliéru AT-FOTO. Nájemce provede na 



Stránka 6 z 16 

vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno.  
V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2020-214/5 
Národní čp. 199 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením podnájemní smlouvy mezi stávajícím nájemcem, Svazkem obcí Východní Krkonoše, 
IČ 71188371 a , na část nebytových prostor 
v čp. 199 Národní ul. v Trutnově, umístěných ve 2. NP. Předmětem podnájmu je kancelář č. 14 
o výměře 14,70 m2. Dále bude podnájemce užívat učebnu č. 2 o celkové výměře 33,00 m2 dle pře-
dem dohodnutých termínů cca 2 až 3 hodiny týdně. Podnájemce bude užívat chodbu a kuchyňský 
kout o výměře 14,95 m2 spolu s nájemcem. Podnájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurči-
tou od 10.03.2020 s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Nájemné se stanoví v částce 1.500,00 Kč měsíčně. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2020-215/5 
p. p. 515/1, k. ú. Babí 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 515/1 (54 169,00 m2) v k. ú. Babí na dobu neurči-
tou společnosti DIANA SEVEN, a. s., k zemědělské výrobě za nájemné ve výši 148,00 Kč/ha/rok 
s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2020-216/5 
p. p. 1320, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 1320 (396,00 m2) v k. ú. Voletiny na dobu určitou 5 let , 
z toho 16,00 m2 k umístění kůlny a 380,00 m2 k sečení trávy za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok 
s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2020-217/5 
p. p. 2774/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2774/1 (cca 81,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let společnosti ABLE 
mateřská škola a znalecká a realitní a. s., zastoupené , k parkování u mateřské 
školy za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2020-218/5 
p. p. 317/4 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 317/4 (cca 1 469,00 m2), p. p. 317/2 (1 530,00 m2) a p. p. 317/3 (458,00 m2), 
vše v k. ú. Bojiště u Trutnova na dobu neurčitou , z toho 458,00 m2 k za-



Stránka 7 z 16 

hrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a 2 999,00 m2 k sečení a k chovu ovcí za 
nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že budou pozemky po dobu nájmu oploceny. 
 
RM_2020-219/5 
p. p. 2239, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2239 (cca 38,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou 5 let 

 k vybudování sjezdu na p. p. 621/17 za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že 
jakákoliv další výstavba a výsadba není povolena. Sjezd bude vybudován tak, aby nedocházelo ke 
stékání povrchových vod na místní komunikaci a zatrubnění (propustek), které bude uloženo na 
dno příkopu. Nájemce umožní vlastníkovi sousední parcely (p. p. 621/14 v k. ú. Horní Staré Město) 
užívání sjezdu. 
 
RM_2020-220/5 
st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 14/1 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, T SPLIT TOUR s. r. o., 
k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.04.2020 do 30.01.2021 za nájemné ve 
výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní 
užívání části st. p. 14/1 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 31.01.2020 do 31.03.2020 ve 
výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2020-221/5 
p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 149/8 (cca 35,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Dolní Promenáda, společnosti Krako-
nošova cukrárna s. r. o., k umístění předzahrádky na dobu určitou, a to od 15.04.2020 do 
31.10.2020 za nájemné ve výši 1,50 Kč/m2/den s tím, že předzahrádka nebude provozována 
v době nočního klidu. 
 
RM_2020-222/5 
st. p. 168, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 168 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého,  (ZA-
HRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY), k vystavení zboží před prodejnou na dobu určitou, a to od 15.03.2020 
do 23.12.2020 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhraze-
na náhrada za bezesmluvní užívání části st. p. 168 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 
10.03.2020 do 14.03.2020 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2020-223/5 
p. p. 150/4, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 150/4 (cca 75,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let společnosti 3P 
EKONOM s. r. o., k vybudování přístupového chodníku za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok. Přístu-
pový chodník bude provozován jako druhý, alternativní přístup, 
  



Stránka 8 z 16 

 *01.02* 
pronájem části p. p. 150/4 (cca 410,00 m2, pozemek za novým chodníkem) v k. ú. Trutnov na dobu 
neurčitou  k údržbě zeleně, jako manipulační plochu a k pořádání Trutnovského 
blešáku Kafírna a výtvarných dílen za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2020-224/5 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch p. p.  v k. ú. Trutnov v majetku 

spočívajícího v právu uložení a provozování dešťové kanalizace a vsakova-
cího objektu na části p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 10,00 m2. Jednotková ce-
na činí 50,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením služebnosti uhradí oprávnění. 
 
RM_2020-225/5 
st. p. 239, p. p. 219/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části st. p. 239 a p. p. 219/4 v k. ú. Poříčí 
u Trutnova v celkovém rozsahu 40,00 m2 za jednotkovou cenu 117,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré ná-
klady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-226/5 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch p. p.  a st. p.  v k. ú. Horní Staré 
Město v majetku spočívajícího v právu uložení a provozování spádové splaš-
kové kanalizace na části p. p.  v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu 15,00 m2. Jed-
notková cena činí 40,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením služebnosti uhradí 
oprávněný. 
 
RM_2020-227/5 
p. p.  a p. p. , k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch st. p. , p. p.  a p. p.  v k. ú. Li-
beč v majetku  spočívajícího v právu uložení a provozování splaškové kanali-
zace na části p. p.  a p. p.  v k. ú. Libeč v celkovém rozsahu cca 96,00 m2. Jednotková 
cena činí 33,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením služebnosti uhradí oprávněná. 
 
RM_2020-228/5 
p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 478 v k. ú. Dolní Staré Město 
v celkovém rozsahu cca 30,00 m2. Jednotková cena činí 117,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 



Stránka 9 z 16 

RM_2020-229/5 
p. p. 124 a další, k. ú. Starý Rokytník a další 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení pachtu k p. p. 124 (547,00 m2), p. p. 426 (7 613,00 m2), p. p. 438/2 (11 962,00 m2), 
p. p. 440/1 (22 251,00 m2) (původní p. p. 440/1-7 672,00 m2, p. p. 466/1-5 316,00 m2, p. p. 466/2-6 
672,00 m2, p. p. 466/3-2 591,00 m2), p. p. 486 (592,00 m2), p. p. 413/1 (6 086,00 m2) a k části 
p. p. 191/1 (původní p. p. 200/2) (8 058,00 m2) vše v k. ú. Starý Rokytník se společností FAR-
MERS spol. s r. o., dohodou ke dni 30.04.2020. 
 bere na vědomí 
 *02.01* 
že ze strany pachtýře (společnosti FARMERS spol. s r. o.) nebude propachtována p. p. 48/2 
(649,00 m2), p. p. 3933 (757,00 m2), p. p. 3935 (3 419,00 m2), p. p. 3936 (17 753,00 m2), 
p. p. 3939 (736,00 m2), část p. p. 4000 (cca 447,50 m2), p. p. 4017 (5 529,00 m2), p. p. 4023 
(1 323,00 m2), p. p. 4127 (252,00 m2), p. p. 4129 (1 138,00 m2), p. p. 4165/2 (160,00 m2), 
p. p. 4180 (1 252,00 m2), p. p. 4247 (612,00 m2), p. p. 4299 (810,00 m2) vše v k. ú. Starý Rokytník 
a p. p. 1052/3 (2 626,00 m2) v k. ú. Trutnov (pozemky z návrhu dodatku č. 2), 
 *02.02* 
pacht části p. p. 191/1 (cca 10 123,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník na dobu neurčitou společnosti 
FARMERS spol. s r. o., k zemědělskému využití. 
 
RM_2020-230/5 
p. p. 1980/4 a 2039, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření bezúplatné smlouvy o právu provést stavbu na části p. p. 1980/4 a části p. p. 2039 (cca 
31,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město se společností HD Internet s.r.o., zastoupenou 

, za následujících podmínek:  

 pozemek bude užíván výhradně za účelem zřízení sjezdu z p. p. 2038/4 v k. ú. Horní Staré 
Město v majetku žadatele na komunikaci Tovární (p. p. 2039 v k. ú. Horní Staré Město) v ma-
jetku města Trutnova, 

 následnou údržbu a veškeré opravy stavby (sjezdu) bude provádět stavebník na vlastní nákla-
dy, 

 provedené úpravy na pozemku budou součástí pozemku, stavebník nebude mít k pozemku 
(který tvoří veřejné prostranství) žádná zvláštní práva,  

 stavba bude vybudována nejpozději do 31.12.2022. 
 
RM_2020-231/5 
st. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výmaz bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na st. p.  v k. ú. Trutnov. 
Veškeré náklady spojené s výmazem uhradí , 
 *01.02* 
zřízení bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova spočívajícího v právu prů-
chodu přes část st. p.  na st. p. , vše v k. ú. Trutnov, v celkovém rozsahu 4,00 m2. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí  
 ruší 
 *02.01* 
usnesení rady města č. 2019-1248/24 z 02.12.2019. 
 
  



Stránka 10 z 16 

RM_2020-232/5 
p. p. 427/5 a p. p. 512, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
doplňující informaci – vyjádření Odboru rozvoje města k usnesení č. 2020-118/3. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2020-233/5 
Moravská čp.  (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí zánik pohledávek: 

 ve výši 3.405,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Jičíně sp. zn.  ze dne 
14.01.1999 a příslušenstvím, tvořeným poplatkem z prodlení ve výši 75.794,00 Kč, náklady 
soudního řízení ve výši 518,00 Kč a náklady exekučního řízení ve výši 484,00 Kč (dluh vzniklý 
z titulu nedoplatku na nájemném za dobu od prosince 1994 do února 1996),  

za byt Moravská , Trutnov, po , 
 *02.01* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 3.405,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Jičíně sp. zn.  ze dne 
14.01.1999 a příslušenstvím, tvořeným poplatkem z prodlení ve výši 75.794,00 Kč, náklady 
soudního řízení ve výši 518,00 Kč a náklady exekučního řízení ve výši 484,00 Kč (dluh vzniklý 
z titulu nedoplatku na nájemném za dobu od prosince 1994 do února 1996)  

za byt Moravská , Trutnov, po paní . 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

RM_2020-234/5 
MEBYS Trutnov s.r.o. – VZ “Letní koupaliště – dětské hřiště“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
k veřejné zakázce malého rozsahu “Letní koupaliště – dětské hřiště” rozhodnutí o výběru nejvhod-
nější nabídky, kterou je nabídka uchazeče Hřiště.cz s. r. o. Brno, IČ 28354303, s nabídkovou ce-
nou 1.360.950,00 Kč bez DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření smlouvy s vybra-
ným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru doda-
vatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2020-235/5 
Bezúplatný převod movitých věcí 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod movitého majetku (4 kusy zrcadel pro imobilní a 4 zásobníky na papírové ruční-
ky) na organizaci zřizovanou městem, a to Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný 
čas. 
  



Stránka 11 z 16 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2020-236/5 
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací a výsledků hospodaření za rok 2019 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
účetní závěrky příspěvkových organizací města Trutnova ke dni 31.12.2019, 
 *01.02* 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2019 a jejich rozdělení do fondů a dle přilo-
ženého návrhu. 
 ukládá 
 *02.01* 
ředitelům škol  učinit taková opatření, aby 
byla ztráta minulých let vykazovaná v účetnictví jejich organizací po schválení výsledku hospoda-
ření za rok 2019 vyrovnána nejpozději do 31.12.2021. 

Termín: 31.03.2022 
 souhlasí 
 *03.01* 
s převodem prostředků z rezervního fondu Základní školy, Trutnov, Komenského 399, v částce 
433.405,63 Kč do fondu investic. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2020-237/5 
Akce v integrovaných obcích realizované v roce 2020 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
předložený rozsah akcí realizovaných ze schváleného rozpočtu města Trutnova pro rok 2020 "Ak-
ce v rámci obnovy městských částí". 
 
RM_2020-238/5 
VZ Obnova historických okenních výplní na budově "Národní dům" v Trutnově – zadávací 
podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Obnova historických okenních vý-
plní na budově „Národní dům“ v Trutnově“, systémové číslo VZ: P20V00000027, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: 

 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: 

, k hodnocení nabídek, k posou-
zení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastní-
ků výběrového řízení, kteří skončí v konečném pořadí na prvním a druhém místě případně dalších 
tak, aby zadavatel měl k dispozici dvě nabídky uchazečů, s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to 
s ohledem na počet účastníků a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů 
souvisejících. 
  



Stránka 12 z 16 

 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplně-
ních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozhodování 
o případných námitkách. 
 
RM_2020-239/5 
VZ "Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ, Trutnov, R. Frimla 816" – schválení výsledku 
zadávacího řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Rekonstrukce sportovního stadionu Základní 
školy, Trutnov, R. Frimla 816“, systémové číslo VZ: P20V00000002, konkrétně účastníka Sport-
Technik Bohemia s.r.o., Praha 8, Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8, IČ 49618555, nabídková 
cena 17.470.606,00 Kč včetně DPH, 
 *01.02* 
rozhodnutí o vyloučení účastníka č. 3 – TUBEKO SPORT, s.r.o., Na Armádě 364, 270 62 Rynho-
lec, IČ 49825020, z důvodu neobjasnění nebo nedoplnění údajů předložených v nabídce účastní-
kem zadávacího řízení podle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 *01.03* 
rozhodnutí o vyloučení účastníka č. 6 – CALYPSO GROUP, s.r.o., Brožíkova 550, 530 09 Pardu-
bice, IČ 28831365, z důvodu neobjasnění mimořádně nízké nabídkové ceny na základě žádosti 
podle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 *01.04* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. Sport-Technik Bohemia s.r.o., Praha 8, Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8, IČ 49618555, 
2. SPORT Construction, a.s., Jindřišská 2092/28, 110 00 Praha 1, IČ 27752771,  
3. VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň, IČ 27967638,  
4. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným dodavate-
lem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vyjma samot-
né smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, pro případ, že by vybraný dodavatel porušil povin-
nost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto pověření zahrnu-
je též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 
 
RM_2020-240/5 
VZ "Rekonstrukce pěší zóny v ulici Horská" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce „Rekonstrukce pěší zóny v ulici Horská“, 
systémové číslo VZ: P20V00000026, a to zadávacího řízení zjednodušeného podlimitního, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: 

, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise v upraveném složení: 

, k provádění běžných úkonů 



Stránka 13 z 16 

v předmětném zadávacím řízení, konkrétně k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové 
ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení 
a k posouzení, zda jsou či nejsou naplněny obligatorní či fakultativní důvody vyloučení účastníků 
zadávacího řízení, to vše včetně všech úkonů souvisejících a v takovém rozsahu, aby zadavatel 
měl podloženo, že u účastníků zadávacího řízení, kteří skončí v konečném pořadí (tedy po vylou-
čení účastníků zadávacího řízení navržených komisí k vyloučení z účasti v zadávacím řízení) na 
prvním a druhém místě, nejsou naplněny obligatorní důvody k jejich vyloučení z účasti v zadáva-
cím řízení. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplně-
ních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozhodování 
o případných námitkách. 
 
RM_2020-241/5 
VZ "TDS a koordinátor BOZP na akci Rekonstrukce pěší zóny v ulici Horská" – zadávací 
podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „TDS a koordinátor BOZP 
na akci Rekonstrukce pěší zóny v ulici Horská“, systémové číslo VZ: P20V00000013, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném zadávacím řízení dle předloženého návrhu, 
s tím, že zadávací podmínky budou uveřejněny na profilu zadavatele i pro ostatní potenciální do-
davatele, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: 

, 
 *01.05* 
jmenování hodnoticí komise ve složení: 

, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k po-
souzení splnění podmínek účasti účastníků výběrového řízení, kteří skončí v konečném pořadí na 
prvním a druhém místě případně dalších tak, aby zadavatel měl k dispozici dvě nabídky uchazečů, 
s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na počet účastníků a akceptovatelnost nabídek 
možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplně-
ních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozhodování 
o případných námitkách. 
 
RM_2020-242/5 
Připojení MěÚ Trutnov k internetu 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
nabídku společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., na připojení MěÚ Trutnov, Slovanské 
nám. 165, k internetu prostřednictvím optické sítě, zvýšení rychlosti připojení na 100 Mbps, zvýše-
ní záložní linky na 50 Mbps, za cenu 14.499,00 Kč bez DPH měsíčně. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k jednání za účelem uzavření nové „Specifikace 
služeb profesionální internet“ se společností T-Mobile Czech Republic a.s., za podmínek uvede-
ných v přiložené nabídce, vyjma podpisu samotné specifikace. 



Stránka 14 z 16 

RM_2020-243/5 
Záštita starosty a města Trutnova, logo města 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s poskytnutím záštity města Trutnova na Krkonošském veletrhu a s použitím loga města Trutnova 
na tiskovinách vydaných k veletrhu, 
 *01.02* 
s poskytnutím záštity starosty města Trutnova na Prezentaci středních škol a zaměstnavatelů 
v Trutnově. 
 
RM_2020-244/5 
VZ „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zařízení a zápůjčka tiskových zaří-
zení pro MěÚ Trutnov“ – schválení výsledku výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro 
tisková zařízení a zápůjčka tiskových zařízení pro MěÚ Trutnov“, systémové číslo VZ: 
P20V00000010, konkrétně účastníka č. 2 – Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava, IČ 26843935, nabídková cena 1.752.029,18 Kč, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava,  
2. ABEL Logistic s.r.o., Oblouková 2831/1, 746 01 Opava, 
3. REC 21 s.r.o., Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava, 
4. AB Plus s.r.o., Za Elektrárnou 419/1, 170 00 Praha 7. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k zajištění uzavření rámcové dohody s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vy-
jma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námit-
kách, 
 *02.02* 

, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, pro případ, že by vybraný dodavatel porušil po-
vinnost uzavřít rámcovou dohodu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele a k zajiš-
tění uzavření rámcové dohody s účastníkem druhým v konečném pořadí; toto pověření zahrnuje 
též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností, vyjma samotné rámcové dohody. 
 
RM_2020-245/5 
Záštita starosty města, logo města a znak města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s poskytnutím záštity starosty města Trutnova a použitím loga města Trutnova nad mezinárodní 
pěveckou soutěží „ČESKO ZPÍVÁ 2020“ v Trutnovském UFFO, 
 *01.02* 
s použitím znaku města Trutnova na fotografiích a transparentech pro tanečnice z tanečního klubu 
BDAT Trutnov na tanečním Mistrovství Evropy v Moskvě. 
 
RM_2020-246/5 
Projekt KHK – smlouva o horizontální spolupráci 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením Smlouvy o horizontální spolupráci v rámci procesu plánování a zajištění dostupnosti 
sociálních služeb v obcích na území Královéhradeckého kraje dle předloženého návrhu. 



Stránka 15 z 16 

 pověřuje 
 *02.01* 
starostu města Trutnova k podpisu výše uvedené smlouvy. 
 
RM_2020-247/5 
Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 26.02.2020 k podaným žádostem o umís-
tění v domech s pečovatelskou službou (DPS) a ke změnám na pořadníku žadatelů dle předlože-
ného návrhu, 
 *01.02* 
aktuální podobu pořadníku žadatelů o umístění v DPS dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
žádost  o výměnu bytu v DPS Dělnická dle předloženého návrhu. 
 
RM_2020-248/5 
Redakční rada Radničních listů 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
rezignaci pana Michala Šubrta na členství v redakční radě Radničních listů. 
 jmenuje 
 *02.01* 
Mgr. Petra Horčičku členem redakční rady Radničních listů s účinností ode dne 09.03.2020. 
 
RM_2020-249/5 
Pracovní skupina pro dopravu 
 Rada města Trutnova 
 jmenuje 
 *01.01* 
členem pracovní skupiny pro dopravu Komise pro strategický rozvoj města Ing. Václava Javůrka 
a Ing. Milana Kováře. 
 pověřuje 
 *02.01* 
vedením pracovní skupiny pro dopravu Komise pro strategický rozvoj města starostu města Trut-
nova Mgr. Ivana Adamce. 
 
RM_2020-250/5 
Zdravý podnik 
 Rada města Trutnova 
 pověřuje 
 *01.01* 
Ing. Jana Seidela, tajemníka MěÚ, v rámci programu Zdravý podnik jednáním s ČPZP a uzavřením 
smlouvy. 
 
RM_2020-251/5 
Turistické informační centrum Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky příspěvkové organizace města Trutnova Turistické in-
formační centrum Trutnov, IČ 04630858. 
  



Stránka 16 z 16 

 ukládá 
 *02.01* 
Mgr. Tomáši Eichlerovi v součinnosti s oddělením komunikace Odboru Kancelář MěÚ vypracovat 
jednotlivé dílčí úkoly vedoucí ke zlepšení propagace města Trutnova spočívající mj. v aktivním 
přístupu a využívání moderních médií, sociálních sítí apod., v termínu do 31.05.2020. 

Termín: 31.05.2020 
 
RM_2020-252/5 
Dohoda o samostatném poplatku za nakládání se separovanými složkami komunálního od-
padu 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dohodu o samostatném poplatku za nakládání se separovanými složkami komunálního odpadu 
mezi městem Trutnovem a společností Transport Trutnov s. r. o., V Aleji 131, 541 01 Trutnov, 
v předloženém znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucí Odboru životního prostředí, zajištěním uzavření výše uvedené dohody, 
 *02.02* 

, vedoucí Odboru životního, odsouhlasit aktuální výši poplatku za separované 
složky komunálního odpadu (plast, papír). 
 
RM_2020-253/5 
Nařízení města Trutnova č. 1/2020 a č. 2/2020, kterými se vyhlašuje záměr zadat zpracování 
lesních hospodářských osnov 
 Rada města Trutnova 
 vydává 
 *01.01* 
nařízení města Trutnova č. 1/2020, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospo-
dářských osnov – LHO Trutnov, 
 *01.02* 
nařízení města Trutnova č. 2/2020, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospo-
dářských osnov – LHO KRNAP. 
 
RM_2020-254/5 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 23.03.2020 od 15:00 v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 

 

 
Zapsala: P. Velebová  
 
 
 
 
 
 
 

L. S. 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 

Mgr. Ivan Adamec v. r. 
starosta 




